
Institution Name Vorname Straße/Postfach PLZ Ort Tel./Fax Internet e-Mail

Ambulanter Hospizdienst Bremervörde - Zeven Horlboge Elsabeth Engeoer Wäldchen 2 27432 Bremervörde 016090330685 www.hospizdienst.org info@hospizdienst.org

Angelsportverein Zeven Glaß Dirk Zum Neuen Land 25 27404 Zeven 04281 955783 www.asv-zeven.de dirk.glass@kabelmail.de

Bade Sport Club e.V. Somplatzki Ulrich Tarmstedter Str. 26 27404 Zeven-Badenstedt 04281 4274 www.bade-sc.de Info@bade-sc.de

Barbershop Belles Bhonsle Birgit Quittenweg 9 27404 Zeven 04281-955113 www.barbershop-belles.de

BSG Zeven - Bewegung Sport Gesundheit Zeven v. 1957 e.V. Fink Rainer Postfach 1149 27391 Zeven 04283 6099791 www.bsg-zeven.de rainer.fink@bsg-zeven.de

Billard-Sportverein Zeven Hader Tom Industriestr. 9 27404 Zeven-Aspe 042819841134 www.bsv-zeven.de vorsitzender@bsv-zeven.de

TuS Zeven e.V. Abt. Bogensport von Bursy Axel Hanstedter Str. 6a 27412 Breddorf 04285 924454 www.tuszeven-bogensport.de abteilungsleiter@tuszeven-bogensport.de 

Bridge-Club Zeven de Graaf Abraham Buchenstraße 7 27404 Zeven 04281 6160 www.bridgeclubzeven.de abraham.degraaf@t-online.de

Brieftaubenzucht- und –reiseverein Zeven und Umgebung Lohmann Hermann Stader Str. 7 27404 Heeslingen 04281-5133

Bürgerbusverein Samtgemeinde Zeven e.V. Röver Dirk Stubbenende 11 27404 Zeven 04281 3348 www.buergerbus-zeven.de dirk.roever@ewe.net

Club der Tanzfreunde Zeven e.V. Kruse Folker Gartenstraße 50a 27404 Zeven 04281 1521 www.tanzfreunde-zeven.de info@tanzfreunde-zeven.de

Deutsche Lebens-Rettungs-Gesellschaft (DLRG) 

– Ortsgruppe Zeven e. V. Horstmeier Wolfgang Kiefernweg 23 27404 Zeven 04281-4802 www.zeven.dlrg.de info@zeven.dlrg.de

Deutsche Multiple Sklerose Gesellschaft 

– Kontaktgruppe BRV-Zeven Böschen Klaus Am Eichfeld 18a 27404 Ostereistedt 01621030283 klaus-boeschen@web.de

Deutsches Rotes Kreuz – Ortsverein Zeven Kampa Bernd Lange Str. 3 27404 Zeven 04281-4508 www.drk-zeven.de bernd.kampa@drk-zeven.de

Deutscher Kinderschutzbund Solty Doreen Nord-West Ring 54 27404 Zeven www.dksb-nds.de/content/VORORT.ASPX kinderschutzbund-zeven@web.de

Eisenbahnfreunde der WZTE Zeven e.V. Hillmer Heiko Gaußweg 7 27404 Zeven 04281/951166 www.wzte.de heiko.hillmer@wzte.de

Feuerwehrmuseum Zeven e.V. Munke Sören Meyerhöfen 7 27404 Zeven 0151 12941255 www.feuerwehrmuseum-zeven.de info@feuerwehrmuseum-zeven.de

Förderverein der Aue-Mehde-Grundschule e.V. Ladiges Stephanie Kanalstraße 20 27404 Zeven www.aue-mehde-grundschule.de foerderverein@gs-aue-mehde.de

Förderverein BMX Nord e.V. Puschert Maik Friedrichstraße 19 27404 Zeven 01726094043 www.fvbmxnord.de maik.puschert@fvbmxnord.de 

Förderverein für Hippopädagogik und Reitsport e.V. Fahjen Anette Gaußweg 4 27404 Zeven 01729536685 Fahjen@hotmail.com

Förderverein Gosekamp-Grundschule Schürmann Andrea Scheeßeler Straße 3 27404 Zeven 04281 2878 www.gosekamp-grundschule.de andrea.schuermann@gosekamp-grundschule.de

Förderverein Janusz-Korczak-Schule Günther Meike Scheeßeler Str. 3 (Janusz-Korczak-Schule) 27404 Zeven 04281-9836464 www.foerderschule-zeven.de meike.guenther@foerderschulen-lkrow.de

Förderverein Leichtathletik Neblung Hans-Hermann Kiefernweg 26 27404 Zeven 04281-3779 hhneblung@web.de

Förderverein für ein neues Krankenhaus in Zeven Leisterer Hanns-Ulrich Rhalandstraße 1 27404 Zeven 04281-8670 www.krankenhaus-zeven.de

Frauenchor Zeven e.V. Moschner Maike Im neuen Kampe 47 27404 Zeven 04281-9885508 www.frauenchorzeven.de FrauenchorZeven@web.de

Freunde, Förderer und Ehemalige des St.-Viti-Gymnasiums Duden Marco Eichenstraße 53 27404 Zeven 04281 931014 www.st-viti.de Marco.Duden@duden-steuer.de

Freundeskreis Asyl Zeven-Selsingen e.V. Schmidt Hartmut-Hans Heckenweg 6 27404 Zeven 04281999046 Fax: 04281-999047 muh-schmidt-zeven@t-online.de

Geflügelzuchtverein Zeven und Umgebung Gast Marek Landesstr. 1a 27404 Rhadereistedt 04285-555957 marek.gast@web.de

Hausfrauenverein Zeven Baden Marianne Auf der Worth 15 27404 Zeven 04281-7609 marianne.baden@ewe.net

Heimatbund Bremervörde-Zeven Dohrmann Hella Meyerhöfen 8 27404 Zeven 04281 4492 www.brv-zev.de hella.dohrmann@brv-zev.de

Historische Technik-Gemeinschaft Zeven und Umgebung Pape Gunnar Gerberstraße 6 27404 Zeven 1715355625 www.htg-zeven.de info@htg-zeven.de

HOPE e. V. – gemeinnützige Hilfsorganisation Lange Daniela Wallweg 4 27404 Zeven - Brauel 04281-80148 www.hope-international.org hope@hope-international.org

Hundesportverein Zeven u.U. e.V. Holsten Tanja Kreuzberg 15 27404 Heeslingen 04287 373 www.hsv-zeven-dvg.de Kontakt@hsv-zeven-dvg.de

Jägerschaft Zeven e.V. Mohrmann Dr. Behlke Bolleweg 13 27404 Rhadereistedt 04285/ 925050 www.jaegerschaft-zeven.de behlke@t-online.de

Jagdgenossenschaft Zeven Meinke Joachim Alte Reihe 4 27404 Zeven 04281-988144 joachimke@ewetel.net

Kivinan-Stiftung Meyer Heiko Königsberger Str. 21 27404 Zeven 04281-956951 www.kivinan-stiftung.de info@kivinan-stiftung.de

Kiwanis-Club Oste-Wümme e.V. Holst Günter Ostering 10 27419 Sittensen 04282 1747 www.kiwanis-oste-wuemme.de info@kiwanis-oste-wuemme.de

Krebsfürsorge Bremervörde-Zeven e.V. Schröder Eva Brunsburg 4 27432 Bremervörde 04761 9820200 www.krebsfuersorge.de brv@krebsfuersorge.de

Landfrauenverein Zeven Beneke Petra Zum Hof Adiek 1 27404 Heeslingen www.landfrauenverein-zeven.de info@landfrauenverein-zeven.de

Landvolk Niedersachsen - Kreisverband Bremervörde-Zeven v. Hammerstein Alexander Meyerstraße 15 27404 Zeven 04281 821105 www.landvolk-brvzev.de martens@landvolk-brvzev.de

Landwirtschaftwirdtransparent - Landwirt e.V. Martens Silke Meyerstraße 15 27404 Zeven 04281 821 105 www.landvolk-brvzev.de martens@landvolk-brvzev.de

Leichtathletikvereinigung (LAV) Zeven Dohrmann Jens Meyerhöfen 8 27404 Zeven 04281-44 92 www.lav-zeven.de jens.do.ze@hotmail.com

Lions-Club Zeven Klindwort Markus 27404 www.lions-zeven.de sekretaer@lions-zeven.de

Männergesangverein Zeven e.V. von 1873 Götsche Hans-Dieter Heckenweg 32b 27404 Zeven 042812284 goetsche-hans@gmx.de

Motorrad Club MC Street Dogs Langer Mario Kronshusen 45 27404 Zeven 0172-3162463 www.mc-street-dogs.de mc-street-dogs@web.de

NASPADIA e.V. Boyke Karin Kirchhofsallee 24 27404 Zeven 04281-959731 www.naspadia.de mail@karin-boyke.de

Naturschutzbund Deutschland (NABU) - Bremervörde Zeven - Lemmermann Walter Am Vorwerk 10 27432 Bremervörde 0476171330 www.nabu-bremervoerde-zeven.de info@NABU-bremervoerde-zeven.de

Pferdezuchtverein Zeven Blanken Stefan Ummelweg 11 27412 Hepstedt 017242512748 info@blanken-horses.de

Präventionsrat der Samtgemeinde Zeven Fuhr Johannes Am Markt 4 27404 Zeven 01705433440 www.zeven.de johannes.fuhr@t-online.de

Pro Zeven e.V. de Groot Simone Hinter dem Brümmer 8a 27404 Zeven 015114391678 www.pro-zeven.de info@pro-zeven.de

Reitverein Zeven und Umgebung von 1911 e.V. Kruse Rudolf An der Reithalle 10 27404 Zeven 04281-2361 www.reitverein-zeven.de kontakt@reitverein-zeven.de

Reservistenkameradschaft Zeven Schöber Torsten Holunderweg 14 27404 Zeven 042817790 www.Reservistenverband.de t.schoeber-zeven@t-online.de

Rheuma-Liga Niedersachsen e.V. Arbeitsgemeinschaft Zeven Breitenbach Antje Lange Str. 25 27404 Zeven 04281-999180 www.rheuma-liga-nds.de ag-zeven@rheuma-liga-nds.de

Rotary-Club Bremervörde-Zeven Harms Christian Ernst-Bode-Straße 7 27432 Bremervörde http://bremervoerde-zeven.rotary1850.org/

Schützenkreis Zeven Meyer Beate Auf dem Löh 28 27404 Elsdorf-Rüspel 04282-1498 www.schuetzenkreis-zeven.de kreispraesidentin.zeven@gmail.de

Schützenverein Badenstedt Viets Jan Alte Dorfstraße 11 27404 Zeven-Badenstedt

Schützenverein Brauel Oeser Stefan Kurze Straße 3 27412 Kirchtimke 04289-926162 Schuetzenverein.Brauel@web.de

Schützenverein Brüttendorf e.V. von 1921 Klie Hans-Peter Kanalstr. 22 27404 Zeven 04281-7623 www.sv-brüttendorf.de hp.klie@t-online.de

Schützenverein Zeven von 1848 e.V. Maack Kommandeur LotharIm Feld 11 27404 Zeven 04281 80475 lothar.maack@ewetel.net

Shantychor Windjammer Hooijberg Frits Auf dem Godenstedter Berg 5 27404 Zeven 04281-2884 www.windjammer-zeven.de Hooijberg.Frits@t-online.de

Skatclub Pik 7 Lange Wilfried Wichelnkamp 1 27404 Heeslingen 04281 5706

Soroptimist International Bremervörde – Zeven Teichmann Susanne Auf dem Godenstedter Berg 12 27404 Zeven 04281 80102 www.clubbremervörde-zeven.soroptimist.de susanne.teichmann@sanofi.com

Sozialverband Deutschland (SoVD) 

- Ortsverband Zeven - Holsten Gerda Klosterstraße 2 27404 Heeslingen www.sovd-rotenburg.de

Sportverein Viktoria Oldendorf Brunkhorst Christian Im Feld 4 27404 Zeven-Oldendorf 01714868143 www.sv-viktoria-oldendorf.de cb@autohaus-brunkhorst.de



Turn- und Sportverein (TuS) Zeven – Geschäftsstelle - Körner Axel Auf dem Berge 8 27404 Zeven 04281-1881 www.tuszeven.de info@tuszeven.de

Zeven + Touristik e.V. van den Vooren-Tralau Alinda Schulstraße 8 27404 Zeven 04281 950766 www.zeven-touristik.de touristinformation@zeven.de

Verkehrswacht Bremervörde-Zeven e.V. Fuhr Johannes Modersohnstraße 10 27432 Bremervörde 04761/982554 www.verkehrswacht-brv-zeven.de info@verkehrswacht-brv-zeven.de

Volksbund Deutsche Kriegsgräberfürsorge e.V. Massmann Kurt An der Reithalle 4 27404 Zeven 04281-3896 Bremer1946@gmail.com

Werbegemeinschaft Zeven e.V. Surger Erste Vorsitzende MarionLange Str. 16 27404 Zeven 04281-25 73  info@werbegemeinschaft-zeven.de

Zevener Fahrradverein e.V. / Zevener Fietsvereiniging Kaminski Bernd Eichenstraße 65 27404 Zeven 04281 8468 www.zevener-fahrradverein.de bernd.kaminiski@zevener-fahrradverein.de

Zevener Kantorei Vorstand Klostergang 6 27404 Zeven 

Zevener Modellbauverein Steffens Rolf Heckenweg 11 27404 Zeven 04281-48 39 www.zevener-modellbau.com steffens4839@freenet.de

Zevener Tennis-Club e.V. Hardemann Rudi Postfach 1520 27395 Zeven 01717215501 www.zevener-tc.de vorstand@zevener-tc.de

Zeven wie Zusammenhalt e.V. Behrens Daniela Haaßeler Weg 22 27404 Seedorf 0176 3148 0712 www.zeven-wie-zusammenhalt.de zevenwiezusammenhalt@web.de

Zevener Wirtschaftsinitiative e.V. Vogt Peter Am Markt 4 27404 Zeven 04281 716 251 www.zevener-wirtschaftsinitiative.de info@zevener-wirtschaftsinitiative.de

Backhusfrünn Volkensen-Nindorf Fricke Andreas Nindorf 2 27404 Elsdorf-Volkensen 04282-5118 backhusfruenn@gmail.com

Deutsches Rotes Kreuz – Ortsverein Elsdorf Lienau Inge Am Feld 10 27404 Elsdorf 04286-771 www.drk-bremervoerde.de inge@lienau-ROW.de

Fachwark Frün´n Hatzte e.V. Bammann Gunda Peterstr. 7 27404 Elsdorf-Hatzte 04286/7704533 www.hatzter-und-ehestorfer-vereine.de gunda.bammann@ewe.net

FC Rüspel-Weertzen Müller Mirko Elsdorfer Straße 5a 27404 Elsdorf-Frankenbostel04281 999 835 www.fc-ruespel-weertzen.de mirko.mueller@ewetel.net

Förderverein der Kirchengemeinde Elsdorf e.V. Eckhoff Jürgen Am Thie 21 27404 Elsdorf 04286-462 juergen.eckhoff61@outlook.de

Förderverein der Grundschule Elsdorf e.V. Meinke Peter Hesedorfer Bahnhofstr. 21 27404 Gyhum-Hesedorf 04286-1704 www.gs-elsdorf.de

Förderverein Dorfchronik Elsdorf Stührmann Uwe Lange Str. 12 27404 Elsdorf 04286-2262 www.elsdorf-net.de/dorfchronik uwe.stuhrmann@ewetel.net

Hatzter Sportverein e.V. Gerken Hermann Wiesenweg 14 27404 Elsdorf-Hatzte 04286/926930 www.hatzter-und-ehestorfer-vereine.de Hatzter-Sportverein@gmx.de

Heimat- und Trachtenverein der Börde Elsdorf e.V. Grimm Ingrid Lange Str. 42 27404 Elsdorf 04286-507 www.heimatverein-elsdorf.de ingridmgrimm@gmx.net

Reitverein Elsdorf und Umgebung Lahde Friederike Eichenstr. 16 27404 Elsdorf-Rüspel www.rv-elsdorf.de friederike.lahde@rv-elsdorf.de

Schützenverein Elsdorf u. Umg. e.V. Schröder Bernhard Am Thie 7 27404 Elsdorf 04286-1719 / Fax: 04286-925074www.schützenverein-elsdorf.de schroeder.elsdorf@t-online.de

Schützenverein Hatzte-Ehestorf Bammann Erwin Dorfstraße 21 27404 Elsdorf-Ehestorf 04286 7704530 SchV.Hatzte-Ehestorf@t-online.de

Schützenverein Rüspel-Volkensen Hastedt Jan Niklas Hempbergstraße 7 27404 Gyhum sv.ruespel@gmail.com

Sozialverband Deutschland (SoVD) 

– Ortsverband Elsdorf - Albers Rüdiger Lange Straße 33 27404 Elsdorf 04286 1069 www.sovd-rotenburg.de

Turn- und Sportverein (TuS) Elsdorf Eckhoff Rolf Bargelweg 34 27404 Elsdorf 04286-925151 www.tuselsdorf.de rolfeckhoff@aol.com

Turn- und Sportverein (TuS) Rüspel Lühmann Peter Eichenstr. 1 27404 Elsdorf-Rüspel 04282/1398 peter.luehmann@ewetel.net

Verein für Vielseitigkeitsreiterei Rüspel e.V. Phillip Patrick Lindenstr. 3 27404 Rüspel 0177/8631997 www.reitstall-philipp.de patrick-philipp@gmx.de

Deutsches Rotes Kreuz – Ortsverein Gyhum von Hammerstein Alexander Alte Dorfstraße 2 27404 Gyhum bauer900@t-online.de

Dorfgemeinschaft Wehldorf e.V. Lewandowski Ronny Im Acker 2 27404 Gyhum-Wehldorf rl@ndsas.de

EPONA – Ges. z. Förd. des Pferdewohls e. V. Münnich-Krause Ursula Wehldorfer Bundesstraße 4 27404 Gyhum-Wehldorf 0170 3869625 www.epona-horselife.de epona.e.v.@arcor.de

FC Hesedorf Baden Ulf Dorfstraße 11a 27404 Gyhum-Hesedorf 0173/6193898 www.fc-hesedorf.de/ ulf.baden@gmx.de

Förderkreis im TuS Nartum e.V. Stahnke Oliver Immenstraße 23 27404 Gyhum-Nartum 04288 928882 oliver.stahnke@t-online.de 

Hafenverein Nartum Brunkhorst Tobias Auf dem Berge 9 27404 Gyhum-Nartum 01744781258 www.nartum.de tobias.schierholz@nartumer-hafen.de

Heimat- und Mühlenverein Nartum Lang Georg Auf dem Berge 7 27404 Gyhum-Nartum 04288-1268 http://www.nartum.de/index.php/de/vereine/heimat-und-muehlenvereinschorsch.lang@gmx.de

Heimatverein Gyhum e.V. Möhring Claudia Baumworthstraße 7 27404 Gyhum moehring-claudia@web.de

JESOWIEKA Versteegh Gerard Zum Wiesengrund 8 27404 Nartum www.jesowieka.de gerard.versteeegh@jesowieka.de

Männer-Turn-Verein Gyhum Bammann Jürgen Am Kiebitzberg 6 27404 Gyhum 04286 8897 www.mtvgyhum.de j.bammann@mtvgyhum.de

Schützenverein Gyhum und Umg. e.V. Behrens Kevin Gaußring 34 21644 Sauensiek 0171 6756756 kevin.behrens@web.de

Schützenverein Hesedorf Holsten Michaela Hesedorfer Bahnhofstr. 5b 27404 Gyhum-Hesedorf 0 170 - 4 09 82 03 michaela.holsten@web.de

Schützenverein Nartum Wedemeyer Michael Hauptstraße 20 27404 Gyhum-Nartum www.nartum.de michael.wedemeyer1@ewetel.net

Sozialverband Deutschland (SoVD) 

– Ortsverband Gyhum - Jaletzky Dietrich Mühlenweg 2 27404 Gyhum 04286-424 www.sovd-rotenburg.de dujaletzky@t-online.de

Sozialverband Deutschland (SoVD) 

– Ortsverband Nartum - Brunkhorst Julia Immenhof 3 27404 Gyhum-Nartum 04288/586 julia.brunkhorst@web.de

Spielmanns- und Fanfarenzug Hesedorf e.V. Jaletzky Dietrich Mühlenweg 2 27404 Gyhum-Hesedorf www.spielmannszug-hesedorf.de info@spielmannszug-hesedorf.de

Turn- und Sportverein (TuS) Nartum von 1921 e.V. Wilke Sven Heesterngrund 16 27404 Nartum www.tus-nartum.de info@tus-nartum.de

Verein zur Dorf- und Heimatpflege 

Hesedorf bei Gyhum e.V. Schwerdt Stefanie In den Wiesen 26 27404 Gyhum-Hesedorf 04286 924620 www.hesedorfer-heimatverein.de info@hesedorfer-heimatverein.de

Verein zur Förderung der Gesundheitspflege 

und Krankheitsbewältigung durch 

Bewegung und Sport Gyhum Stoll Christian Lange Straße 1 27367 Horstedt hesedorfer-heimatverein@web.de

Schulzentrum Gyhum 

- eine Schule der Oskar Kämmer Schule gGmbH Hastedt Sarah Hesedorfer Bahnhofstr. 6 27404 Gyhum 04286 9267921 www.schulzentrum-gyhum.de s.hastedt@oks.de

Angelsportverein Weertzen Klindworth Ingmar Freyerser Straße 5 27404 Weertzen 04287 9246946 ingmar.klindworth@web.de

Angelsportverein Heeslingen e.V. Dubbels Thees Marktstr. 33 27404 Heeslingen 04281-6585 thees.asv@gmx.de

Deutsches Rotes Kreuz – Ortsverein Heeslingen Lemmermann Franziska Jahnstr. 24 27404 Heeslingen 04281 987798 www.drk-bremervoerde.de franzilemmermann@gmail.com

Dorfgemeinschaft Offensen an der Oste e.V. Klindwort Joachim Heidjers Ruh 21 27404 Heeslingen 04281/97098 J.Klindwort@ewe.net

Förderverein der Oste-Grundschule Heeslingen e.V. Bahrenburg Sandra Kirchstr. 17 27404 Heeslingen 04281/2888 www.oste-grundschule.de foerderverein@oste-grundschule.de

Förderverein für Kirchenmusik 

in der Ev.-luth. St. Viti-Kirchengemeinde Zeven Retzlaff-Albers Rita Bahnhofstraße 7 27404 Weertzen 04287 461 kirchenmusik-Zeven@gmx.de

Heeslinger Sport Club e.V. Klindworth Hermann Burgsteg 1 27404 Heeslingen 04281 9886405 www.heeslinger-sc.de info@heeslinger-sc.de



Hegering Heeslingen Holsten Mathias Zevener Straße 5 27404 Wiersdorf 0172 4565170 www.jaegerschaft-zeven.de mathias.holsten@zeven.de

Heimat- und Fördergemeinschaft 

Börde Heeslingen e.V. Tiedemann Detlef Am Brink 7 27404 Brauel www.hfg-heeslingen.de detlef-tiedemann@freenet.de

KOVIDEP Gunasekara Harith Auf dem Kiel 5 27404 Heeslingen-Wierdorf 04281-5834

Landjugend Heeslingen Beneke Jan Zum Hof Adiek 1 27404 Heeslingen - Wiersdorf015202916333 jan.beneke16@icloud.com

Landwirtschaftlicher Verein Heeslingen Holsten Harald Stader Str. 13 27404 Heeslingen 04281-950422

Posaunenchor Heeslingen Voß Hans Gerd Ippensen Farm 26 27419 Vierden 04282-3197 hgvossipp@aol.com

Schützenverein Boitzen Augustin Marco Osterheeslinger Straße 16 27404 Heeslingen 016097940655 www.schuetzenverein-boitzen.de sv-boitzen@t-online.de

SLG (Schießleistungsgruppe) Geest e.V. Brinkmann Steffen Marktstr. 2 27404 Heeslingen 01601111666 www.slggeest.de s@brinkmann.eu

Sozialverband Deutschland (SoVD) 

- Ortsverband Heeslingen - Bullmahn Herta Alte Dorfstraße 25 27404 Heeslingen-Wense 04287-925544 www.sovd-rotenburg.de inglu0702@t-online.de

Spielmannszug Weertzen Gerken Manfred Bahnhofstr. 6 27404 Heeslingen-Weertzen 01749906401 www.spielmannszug-weertzen.de manfred.gerken@gmail.com

Sportverein Teutonia Steddorf Albers Thorsten Alter Postweg 3 27404 Heeslingen-Steddorf 04287-925414 tutalbers@t-online.de

St. Viti Stiftung - Kirchengemeinde Heeslingen Meyer Wilhelm Die Dorfwiesen 1 27404 Heeslingen 04281  4032     www.kg.heeslingen@evlka.de meywiat@ewetel.net

Verein zur Förderung des Fußballsports Lemmermann Rainer Birkenfeld 29 27404 Heeslingen 04281 955056 vff-heeslingen@web.de

Vfl Weertzen e.V. Riggers Sebastian Alte Dorfstraße 29 27404 Wense 01704101662 vfl-weertzen@gmx.de

Brieftaubenverein „Segler der Lüfte“ Heins Klaus Grafeler Str. 2 27446 Anderlingen 04284-8357

Nederlandse Traditie Vereniging Seedorf e.V. Tijink Henk Postfach 12 14 27392 Zeven 04281 97067 www.ntvs.de info@NTVS.de

LedderbüXXen e.V. Schradick Uwe Drohnweg 3a 27404 Zeven 0171 4806860 www.ledderbuexxen.de uwe.schradick@web.de 

Seniorenbeirat Am Markt 4 27404 Zeven


